
Leiremaling med og uten korn for jevne innvendige overflater. CLAYFIX leiremaling: enkel overflatebehandling med 
leire. Tilgjengelig i 146 jordfarger som matcher YOSIMA fargepaletten (vanligvis lysere). Vi tilbyr fine korn og grove 
korn som strukturelle tilsetninger. Malingen er økologisk vennlig, fri for løsemidler og pustende. Det tørre materialet 
blandes enkelt med vann.
Påfør på alle malbare overflater i et krysslag med en fin pensel, børste eller kost. CLAYFIX leiremaling med fine korn 
og grov korn kan også sprøytes.

Produktark

CLAYFIX leiremaling
Item No. 19.0000-19.7430
TM 06 clay roofing composite

• Rimelig, enkelt og raskt
• 146 fargenyanser
• Jevn, fine korn eller grove korn
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Produktark

CLAYFIX leiremaling
Item No. 19.0000-19.7430 

Podukt og bruksområder Leiremaling i henhold til DVL TM 06 for innvendig dekorasjon (ikke i våte områder).
Sammensetning Farget leire og jordsmonn, talkum, kritt, akasiegummi, saponin, cellulosefibre, metylcellulose <1% (vannløselig 
stabilisator). Strukturtilsetninger: marmorsand 0–0.5 mm (fint korn), marmorsand 0.5-1 mm (grovt korn).

Fargen kommer fra de brukte jordsmonnene; ingen pigmenter tilsettes.

Egenskaper Leiremaling JADE GRØNN (tidligere kalt 'påførbar puss'): 1,2 slitestyrke 0,07 g. (tillatt: 0,20 g), våt slitestyrkeklasse 5 i henhold 
til DIN EN 13300.

Emballasje 10 kg oval bøtte med lokk, 32 bøtter/pall, 1,5 kg liten pakke (pose).

Mengde. På lyse overflater med god absorpsjonsevne eller overflater forbehandlet med hvit grunning er vanligvis én påføring tilstrekkelig. 
To strøk kan være nødvendig avhengig av underlaget og kravene til fargesymmetri.
    10 kg for ett strøk på ca. 60 m2 (tykk væske).
    1,5 kg for ett strøk på ca. 9 m2.
    10 kg for to strøk på ca. 50 m2 (tynn væske).
    1,5 kg for to strøk på ca. 7,5 m2.
Dekningen avhenger generelt av underlaget og verktøyet som brukes.

Lagring Kan lagres tørt og kjølig i ubestemt tid.

Forberedelse Den tørre massen på 10 kg røres inn i ca. 10 liter (tykk væske for ett strøk) til 15 liter (tynn væske for to strøk) rent vann ved 
bruk av en drill og rører (100 mm diameter) ved maksimalt mulig rotasjonshastighet og røres godt i ca. 3 minutter. La blandingen stå i 30 
minutter og rør deretter grundig igjen i 1-2 minutter. Hvis vannet er veldig kaldt eller varmt, kan det være nødvendig med mer eller 
mindre vann for å oppnå ønsket konsistens for påføring.

Når du arbeider med produktet, rør det gjentatte ganger grundig for å forhindre sedimentering av fine ingredienser og potensielt også 
korn.

Underlaget Underlaget må være fritt for frost, stabilt, fast, tilstrekkelig grovt og rent. Tydelig alkaliske overflater må alltid behandles med 
fluorosilikat, spesielt når sterke, mørke farger brukes. Gipsplater forhåndsbehandlet med grovkornet dypt penetrerende grunning må 
være forberedt til Q3 eller Q4 overflatekvalitetsstandarder. Fugerområdene må fylles og forsterkes ordentlig, for eksempel med Kobau 
elastisk stoff 10/10 ("med den røde tråden") eller glassfiberforsterkende fugemasse.

CLAYTEC leirepuss er alltid forbehandlet med CLAYTEC hvit grunning (13.415 -.410) for svært eller ujevnt absorberende underlag ved 
behov. Den hvite kan også brukes til å lette mørke malingsunderlag.

Forberedelse og overflate Påføringen utføres i et kryssstrøk med en overflatebørste eller en malingsbørste (fasadebørste oval). 
Leiremaling påføres med en børste (bred eller fin). CLAYFIX fin eller grovkorn kan sprayes med GRACO RTX 5500 PX, da er ikke en 
grunning nødvendig. Påføringskonsistensen avhenger av måten produktet er forberedt på og absorpsjonskapasiteten til underlaget. 
Rommet bør ikke varmes opp, ventileres eller tørkes med en blåser under arbeidet.

Arbeidsperiode Hvis det holdes dekket, forblir blandet leiremaling arbeidsdyktig i 24 timer. 

Pigmenter Det er mulig å tilsette kalkfaste pigmenter i pulverform ved forsiktig og jevnt å røre disse inn i den tørre massen. 

Fargehomogenitet For å male tilstøtende overflater, bland tilstrekkelig maling fra flere pakker. Unngå pauser i arbeidet. På grunn av de 
naturlige ingrediensene kan variasjoner i farge ikke utelukkes. 

Prøvepåføring I alle tilfeller må egnetheten til hele overflatens struktur av primer og belegg testes ved hjelp av en prøvepåføring av 
tilstrekkelig område. Erstatningskrav, med mindre de skyldes feil i fabrikkblandingen, er utelukket.

For ytterligere informasjon, se 'Fine Surfaces Worksheet'.

Sikkerhet, avhending Ved riktig bruk er CLAYFIX leiremaling harmløs for mennesker og miljø. Imidlertid bør alle beleggingsmaterialer 
oppbevares og brukes utenfor rekkevidden for barn. Restene kan kastes sammen med husholdningsavfall. Materiale som er rørt, bør få lov 
til å tørke først.

For instruksjoner om bruk av dette produktet, samt ytterligere informasjon fra arbeidsarket "Fine Surfaces", se:
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